[c. 60r] Possessus

Pro Exc[ellentissimi]mis D[ominis] Philippo Prospero, ac Raphaelae Vergara

Die septima Octobris 1773 = hora 13 =

In mei<sup>23</sup> etc. testiumque etc. p[raese]ns et personaliter constitutus D[ominus] Ignatius de Mori U. C[uriae] C[apitolij] Mand[ata]rius<sup>24</sup> etc. habens, suisque in manibus tenens quoddam mandatum de immittendo in possessionem ad instantiam Exc[ellentissimi]mi D[omini] Philippi Vergara, filii Primog[eniti] D[omini] Ducis Craci D[omini] Caroli, nec non Exc[ellentissimorum] [c. 60v] D[ominorum] D[omini] Prosperi, ac D[omini] Raphaeli Vergara ger[manorum] f[rat]rum, fil[iorum] bo[nae] me[moriae] Ducissae D[ominiae] Annae Caffarelli, sororis bo[nae] me[moriae] March[ionis] Alexandri Minutilli Caffarelli, et pro hu[ius]mo[d]i effect[u] Nep[otum] eiusdem bo[nae] me[moriae] March[ionis] et tamquam talia p[er] obitum d[icti] bo[nae] me[moriae] March[ionis] Alexandri ultimi Possessori vocati ad Fid[eicommi]ssi, seu Primogeniturae Domus Minutillo Caffarelli Coram Ill[ustrissimo] D[omino] P[ri]mo Coll[atera]li per acta mea, quod mihi originaliter tradidit ad effectum hic alligandi tenoris etc. et volens ratione sui Officij superiorum parere mandatis tamquam obedientiae filius etc. in veram realem, civilem et corporalem possessionem unius Palatij denominati [...?] posito in via papale propre Ven[erandae] Ecclesiae S. Andreae de Valle, confinantis cum palatio Exc[ellentissimi]mi D[omini] Card[inalis] Stoppani, D[ominorum] de Lamperinis, et alia domo d[icti] bo[nae] me[moriae] Marchionis, via Publica, salvis aliis etc. duorum apartmentorum [...?] [c. 61r] et medianinis subtus, remissis, et stabulo, annexis, et connexis, ac mobilibus in eadem existen[tibus] sup[erscript]os Exc[ellentissimos] D[ominos] Inst[antes] et pro eis per Ill[ustrissimum] et Ex D. Franc[iscum] Overtus eorum Pro[curato]rem ad formam m[anda]torum [...?] [...?] etc. immissis etc. quem sic immissum etc. in eodem palatio deambulavit, portas et fenestras illius clausit, et aperuit, aliosque actus possessorios veram possessionem denotantes fecit, et egit etc. protestans quod per quodcumque discessum, seu recessum non intendit eandem possessionem dimittere, etc. sed illam animo servare etc. non solum etc, sed et omnis [...?]

Actum ubi supra pr[esenti]bus D[ominis] Michel Angelo Moirani fil[io] q[uondam] Petri Ant[on]ii rom[an]o et Vincentio [...?] fil[io] Ant[on]ii par[ite]r rom[an]o, t[estibus] Eadem die et hora.

In mei etc. testiumque etc. p[raese]ntium, et p[er]so[na]liter cognit[orum] (?)